หมายเลข ๔ ตอน วังครก - เสียบญวณ ตอน ๑ ระหวาง กม.๔๗๖+๓๐๐ - กม.๔๗๗+๓๒๓ RT. ปริมาณงาน 
๑ แหง (๑๒,๐๑๙ ตร.ม) (กึ่งกลางโครงการเฉลี่ย กม.๔๗๖+๘๑๑.๕๐) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ราคากลางของงานจ้างกอสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เนินเงินท้ังส้ิน ๙,๐๐๗,๘๑๖.๑๖ บาท 
(เก้าล้านเจ็ดพันแปดร้อยสิบหกบาทสิบหกสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู,ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เนินไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ย่ืนข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่